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Besvarelse af spørgsmål nr. 16 vedrørende forslag til lov om ændring af 

lov om fuldbyrdelse af straf m.v., straffeloven, retsplejeloven og forskel-

lige andre love (Opfølgning på flerårsaftalen om kriminalforsorgens 

økonomi 2022-2025, herunder leje af fængselspladser i udlandet, revi-

sion af disciplinærstraffesystemet, udstationering til eget hjem med fod-

lænke eller udslusningsfængsel m.v.) (L 180) fra Folketingets Retsud-

valg 

 

Hermed sendes besvarelse af spørgsmål nr. 16 vedrørende forslag til lov om 

ændring af lov om fuldbyrdelse af straf m.v., straffeloven, retsplejeloven og 

forskellige andre love (Opfølgning på flerårsaftalen om kriminalforsorgens 

økonomi 2022-2025, herunder leje af fængselspladser i udlandet, revision 

af disciplinærstraffesystemet, udstationering til eget hjem med fodlænke el-

ler udslusningsfængsel m.v.) (L 180), som Folketingets Retsudvalg har stil-

let til justitsministeren den 6. maj 2022. Spørgsmålet er stillet efter ønske 

fra Rosa Lund (EL). 
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Spørgsmål nr. 16 vedrørende forslag til lov om ændring af lov om fuld-

byrdelse af straf m.v., straffeloven, retsplejeloven og forskellige andre 

love (Opfølgning på flerårsaftalen om kriminalforsorgens økonomi 

2022-2025, herunder leje af fængselspladser i udlandet, revision af di-

sciplinærstraffesystemet, udstationering til eget hjem med fodlænke el-

ler udslusningsfængsel m.v.) (L 180) fra Folketingets Retsudvalg: 

 

”Vil ministeren fremsende kopi af såvel den danske som den 

albansk-sprogede udgave af den aftale, regeringen har indgået 

med Kosovo vedrørende leje af fængselspladser i Kosovo?” 

 

Svar: 

 

For en dansksproget kopi af traktaten henvises der til det bilag, der foreslås 

vedlagt straffuldbyrdelsesloven som bilag 1, jf. Folketingstidende 2021-22, 

tillæg A, L 180 som fremsat side 8 ff. 

 

Der fremsendes herudover en albansksproget og en engelsksproget udgave 

af traktaten mellem Kongeriget Danmark og Republikken Kosovo om an-

vendelse af fængslet i Gjilan til fuldbyrdelse af straffe idømt i Danmark.  

 

Det bemærkes, at det følger af traktatens artikel 42, at ved fortolknings-

uoverensstemmelse mellem de sproglige versioner er den engelske udgave 

gældende. 
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